Код

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №235 с углубленным изучением

предметов художественно-эстетического цикла им. Д.Д. Шостаковича

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

 по ОКПО 53241761
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № - 324/2-О 01.09.2017

«Об организации деятельности рабочей группы педагогов школы в режиме региональной

инновационной площадки»

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 26.05.2017 года №1845 -

р «О признании образовательных учреждений экспериментальными площадками

Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за формирование и организацию деятельности

рабочей группы педагогов школы в режиме работы региональной инновационной

площадки Ю.Н. Шевереву, заместителя директора по инновационной деятельности.

2. Сформировать рабочую группу педагогов школы в соответствии с

мероприятиями дорожной карты РИП на 2017-2018 учебный год в следующем составе:

Шеверева Ю.Н. – заместитель директора по инновационной деятельности;

Баронец И.А. – методист;

Белевич В.В. – педагог-организатор;

Анташкевич Е.Н. – заместитель директора по УВР;

Кремлева Ю.С. - учитель начальных классов;

Лебедева А.С. – учитель истории и культуры Санкт-Петербурга.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор    Т.В. Стах овский
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом от 01.09.2017 года №324/1-О ознакомлены:

ФИО Подпись Дата